
 

Uke 4 - 6. trinn 
 

Tverrfaglig mål Folkehelse og livsmestring 

Fag Læringsmål 

Norsk Arbeide med tegneserier, lage tekst til et bilde. Kreativ tenkning. 

Matematikk Vi fortsetter med måleenheter; gram, hekto, kilo.  

Engelsk Forberede en muntlig presentasjon om solsystemet.  

Andre muntlige fag Vi tar et dypdykk i vårt eget solsystem.  

Ukens sosiale tips Rekk opp hånden hvis du vil si noe og vent til du får ordet.  

 

Engelske gloser 
 

Atmosphere, solar system, Mercury, scientist, surface, core, solar 
flare.  

Norske øveord 
 

Atmosfære, solsystem, Merkur, forsker, overflate, kjerne, solbluss. 

 

Lekser denne uken 

Siste frist for innlevering av lekser er torsdag hver uke. 

Leselekse: 20 minutter i valgfri bok. 
 
Norsklekse: Lag en tegneserie på minst tre ruter i lekseboken. (Dere kan gjerne 
gjenbruke karakterer dere allerede har skapt, men serien skal være ny). 
 
Mattelekse: Se eget ark. Før pent i lekseboken.  
 
Engelsklekse: Skriv fem setninger om planeten din i lekseboken. 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 



 

Info til hjemmet 
 

 
Uke 3 oppsummert:  
Denne uken har vi startet opp med et tverrfaglig prosjekt i engelsk, naturfag og kunst og 

håndverk om solsystemet. Vi har kommet godt i gang, og det er kjekt å se hvor 

engasjerte de er. Vi har jobbet med linotrykk, hvor elevene har tegnet, skjært ut og 

trykket sin planet.  

Vi har hatt besøk av Hålandsdalen og elevene har også fått skrive hvem de ønsker å 

dele rom med, så da er det puslespillet i gang :)  

Torsdag var helsesykepleier innom og informerte elevene om MMR-vaksinen.  

Vi har også vært på en tur på biblioteket, så nå er bokhyllene fylt opp igjen. 

 
Uke 4:  
Onsdag 22.januar er vi så heldige at vi er invitert på konsert med Bergen Filharmoniske 

Orkester i Grieghallen. Vi får se stykket Dafnis og Chloé av Maurice Ravel. Vi begynner 

og slutter på skolen til vanlig tid.  

 

Vi fortsetter med prosjektet om solsystemet og linotrykk :)  

 

Helsesykepleieren på skolen skal gi elevene på 6. trinn MMR-vaksinen onsdag 29. 

januar. 

 

 

Vennlig hilsen studentene på 6. trinn  

 

 
 


